(Orig, mit 6 gut erhaltenen Sig. im kön. böhmischen Museum zu Prag.)

355.
Markgraf Jodok erklärt, dass die Stadt Menitz, welche er für seine Lebenszeit von dem 
Königinkloster in Altbrünn kaufte, summt dem von ihm dort angelegten grossen Fischteiche 

nach seinem Tode an das genannte Kloster anheimfallen solle.
Dt. Brünn 30. November 1396.

fros Jodocus dei gracia marchio Brandemburgensis et Moravie etc. recognoscimus 

tenore presenciam universis. Qnod ab honorabilibus et deodevotis virginibus abbatissa et 
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conventu monasterii claustri regine in Antiqua Bruna, devotis fidelibus nostris dilectis, opidum 
Myenyn, dictum Menays, comparavimus pro certa peccunie summa, ipsis iam dud urn persoluta, 
cum suis universis utilitatibus dumtaxat ad témpora vite nostre tenendum et possidendum. 
Dicti quoque opidi huiusmodi empcionis et vendicionis contractu iam realiter nacli posses
sionem piscinam utilem et magnam extruximus iuxta illud, que eidem opido tamquam contigua 
apparet intuenti, condicionem siquidem memorati opidi per eandem piscinam meliorem fa cien tes 
evidenter. Verum animo pensantes quod ex diuturna tencione opidi antedicti, nobis decen- 
dentibus, successoribus nostris posset dari occasio, se de opido intromittendi sepefato, tamquam 
dubiis, quo contractu opidum prelibatum per nos tain din fuerit possessum, unde prenarratis 
virginibus nova possent venire impedimenta; cupientes ergo huius negocii recentem facere 
memoriam tempore a (futuro et disponere, ut nobis decedenlibus prétuitum*)  opidum unacum 
prenarrata piscina libere et absque cuiuscunque hominis impedimento ad proscriptas virgines 
abbatissam et conven turn revertantur, disponimus et maturo animo ac de certa sciencia 
ordinamus, ut completis diebus nostris absque mora sepefato virgines de ipso opido et eins 
singulis pertinenciis, sicut per nos tentum est et teñe tur, ac de piscina se intromittant et 
ad usus ac utilitatem suam ut rem propriam deinceps libere controvertant, quibus prefatum 
opidum cum predicta piscina, ut prefertur per nos extructa, ob salutem anime nostre post 
obitum nostrum reddimus hiis scriptis, decernentes nullum omnibus nostris successoribus jus 
compelere ad opidum et pertinencias eins ac piscinam preexpressam. In cuius rei testimonium 
sigilium nostrum de certa nostra sciencia presenlibus appensum est testimonio litterarum. 
Datum Brunne anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo sexto, die et festo sancli 
Andree apostoli glorio si.

*) Offenbar Schreibfehler für pretactum.

(Auf der Plicatur: De mandato domini marchionis Laurencins protonotarius. — Orig. 
Perg, mit anh. Sig. im m. Landes-Archiv Art. Königinkloster, lit. H. n. 3.)

356.

Nikolaus Bischof von Olmütz ernennt den Johann Steppek zum Hauptmann der Burg Meilitz. 
Dt. Meilitz 8. December 1396.

Nicolaus etc. notumfacimus etc. Quod de fide, legalitate, providencia et circum- 

speccionis industria streu ui Johannis Steppek militis et familiaris nostri fidelis summarie 
fiduciam obtinentes ipsum nostro et ecclesie nostre Olomucensis nomine constituimos ordi- 
navimus et fecimus, constituimos ordinamus et facimos virtute presencium nostrum capitaneum 
sive burgravium castri nostri Meilicz, opidorum Wissaw et Pustmyr necnon villarum et 
pertinenciarum districtus eiusdem, sic quod idem Johannes idem castrum villas incolas 
homines et districtum eiusdem cum suis emolumentis fructibus proventibus et pertinenciis 
universis tamquam noster et ecclesie nostre Olomucensis capitanees sive burgravius regere 
et teuere possit et debeat nostro nomine et eciam pro posse suo fid elit er gobernare. Cetera m 
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sumptus et expensas pro tenuta castri et sustentacione su a, videlicet familiarium holomkonum 
vigilum portulanorum et aliorum pro necessitatis custodia dicti castri secundum suam indu
stria m recipial de preventions bladis et aliis emolumentis nostris, ad idem castrum Meilicz 
speclantibus, prout necessitas id exegerit et sibi necnon familiaribus castri et aliorum 
necessitatibus eins satisfaciat, de eisdem similiter penas sive muletas minores cum aliis 
minutis proventibus recipiat, nobis et nostris toto alio residuo reservato. Emendas vero 
penas sive muletas maiores, ac devoluciones et census, necnon steuras nobis dari et persolvi 
debitas et consuetas nostro nomine similiter inquirat level percipiat ac eadem pro camere 
nostre usibus reservare et presentare tenetur et debet vel cum talibus disponere, prout id 
a nobis habuerit in man da lis. Et ideoque de universis et singulis premissis tam silvarum 
quam aliarum dicti castri nostri Meilicz et districtus eiusdem de emolumentis proventibus 
et pertinenciis nobis et ecclesie nostre legalem fidelem et racionabilem, quousque necessitas 
exegerit, debet et tenebitur lacere racionera. Eciara dictus Johannes miles et familiaris 
noster dilectas nobis de castro Meilicz, villis b orain ibas proventibus pertinenciis et eins 
districtu, sicut premittitur, tenebitur et debet condescenderé fideliter libere et ad plenum, 
dura et qunra per nos desuper fu er it requisitas, contradiccione excusacione renitencia dolo 
et fraude quibuslibet proculmotis. Premissa eciam orania et singula lacere et adimplere 
nobis fide sua bona promisit per certi sai tenoris literas speciales. Presentibus Jodoco de 
Wolffsberg marscallo nostro, Kiliano milite de Hugowicz, Petro Skal, Nicolao Broderii 
advócalo Wissoviensi, Alexandro carnerario nostro et Nicolao de NeundoríF nostro notario 
lidelibus nostris dilectis. In quorum etc. Datum Meilicz die concepcionis sánete Marie Virginis 
anno etc. nonagésimo sexto.

(Inseriert in n. 356.)

357.

Johann Steppek bekennt, dass er rom Olmützer Bischöfe Nikolaus zum Hauptmanne der 
Burg Meilitz bestellt wurde. Dt. Meilitz 8. December 1396.

Ego Johannes Steppek miles notumfacio etc. Quod quia reverendas in Christo 

pater et dominus Nicolaus episcopus Olomucensis, dominus mens generosus, de fide legalitate 
providencia et circumspeccionis industria raéis summarie gerens fiduciam me suo et ecclesie 
sue Olomucensis nomine constituí! ordinavit et fecit suum capitaneum sive hurggravium 
castri sui Meilicz, opidorum Wissaw et Pustmyr, necnon villarum ac pertinenciarum districtus 
eiusdem prout in literis dicti domini raei episcopi palet evidenter, quarum tenor per omnia 
sequitur in hec verba : „Nicolaus etc. Datum Meilicz die concepcionis sancte Marie virginis 
anno etc. nonagésimo sexto." (vide n. 356.) Id circo ego Johannes Steppek miles anted ictus 
promitto bona et sincera mea fide orania et singula premissa, prout in dictis literis dicti 
domini mei episcopi continentur, facere et adimplere fideliter cum effectu, prout in singulis 
suis punctis clausulis et articulis superius dislinccius expressantur. Et nichilominus promitto 
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bona et sincera fide mea dicto domino meo episcopo suo et ecclesie sue nomine de dictis 
castro opidis villis incolis et hominibus libere et ad plenum condescenderé, dum et quum 
per dictum dominum meum episcopum desuper fuero requisitus, contradiccione excusacione 
renitencia dolo et fraude quibuslibet proculmotis. Presentibus quibus supra. Datum ut supra, 
sigillo meo appenso, die et anno, quibus omnibus ut supra.

(Aus dem ältesten Lehensquatern p. 121 im fürsterzb. Archive in Kremsier. — Vid. n. 356.)

358.

Johann, Bischof von Leitomysl, bekennt, dass die Compensation für den Zins von den 
niedergerissenen Häusern in Landskron und die Grenzerneuerung zwischen den Äckern 

des Augustinerklosters und der Stadt stattgefunden habe am 9. December 1396.

Johannes dei et apostolice sedis gracia episcopus Luthomislensis etc. (vid. n. 154.) 

Acta sunt hec translacio scilicet monasterii nostri anno incarnacionis domini millesimo 
trecentesimo nonagésimo tercio in festo sánete et individué Trinitatis." — Compensado 
vero civitati pro censu domuncularum depositarum et ceterorum, que illis annotanlur, atque 
metarum innovado perada sunt et decreta jam dicte incarnacionis Christi anno millesimo 
trecentesimo nonagésimo sexto, die sabbati post concepcionem intemerate genitricis dei 
Marie virginis benedicte. Discretis ac honestis viris civibus juratis Johanne Ungermanno, 
Nyckelino Johann dicto, Nicolao Feyerobent, Cristanno Haymann dicto, Matheo Longo, 
Nyckone Cezar appellate, Andrea Herdanno, qui eciam vices advocati tune gessit, Nicolao 
Traytwen, Petro Fabro, Nicolao Henrici, Henrico Swanwelt, Nicolao Foytel rem publicam 
procurantibus sen administrantibus in civitate Lanczkrona crebro superius memorata